MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 29, DE 06 DE SETEMBRO DE 2021PORTARIA Nº 29, DE 06 DE SETEMBRO DE 2021

Ins tui a Comissão de Seleção do Processo Sele vo  do curso de
Pós-graduação Lato Sensu em Ensino-Aprendizagem de Línguas
Adicionais.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (UNILA)A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (UNILA), nomeada pela Portaria n°
357/2019/GR, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 282/2020/GR, em seu Art. 4º, e considerando: o Decreto da Presidência da
República nº 9.759, de 11 de abril de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os/as membros da Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o curso de Pós-graduação Lato Sensu em Ensino-Aprendizagem de
Línguas Adicionais:

I.Franciele Maria Martiny;

II.Natalia dos Santos Figueiredo;

III.Rejane Escoto Bueno;

IV.Simone Beatriz Cordeiro Ribeiro (presidente).

Art. 2º A vigência desta Portaria se extingue após a homologação do resultado final do processo seletivo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor após sua publicação no Boletim de Serviço, considerada a urgência justificada no presente expediente, nos termos do
Art. 4º do Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de 2019.

DANUBIA FRASSON FURTADO

Portaria nº 29/2021/PRPPG, com publicação no Boletim de Serviço nº 91, de 10 de Setembro de 2021.